
CITTÀ DI SAN VITO DEI NORMANNI
Provincia  di  Brindisi

                               SETTORE AFFARI GENERALI
                            Segreteria Generale

DECRETO N.  6                                                                                                                    del  18/02/2016

Oggetto: Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.) - Proroga Incarico. 

IL SINDACO

- Richiamato il decreto sindacale n. 1 del 18/02/2013 di nomina dell'Organismo indipendente di
valutazione (O.I.V.) nella persona del Dott.  Gilberto AMBOTTA, nato a Spilimbergo (PN) il
18/07/1956 e residente a Dignano (UD) in Via I° Maggio n.16, per la durata  di  tre anni, ai sensi
dell'art.14, comma 3, del D.Lgs 150/2009; 

- Ravvisata l'opportunità di prorogare l'incarico "de quo" per un periodo non superiore a 45 giorni
in  applicazione  dell'art.9,  comma  1,  del  Regolamento  Comunale  di  istituzione  dell'O.I.V.,
approvato con delibera  G.M. n. 106/2012 e modificato con deliberazione G.M. n.13/2016, al fine
di consentire all'Organismo Indipendente di Valutazione di concludere le attività avviate, nelle
more dell'espletamento delle procedure per la nomina del nuovo componente, per evitare che si
crei un vuoto nella definizione delle valutazioni del personale dell'Ente;

- Dato atto che l'interessato ha espresso il proprio consenso al prosieguo dell'attività;

- Richiamato il vigente Regolamento Comunale di Istituzione dell'O.I.V.;

- Visto il D.Lgs. 150/2009;
- Visto il D.Lgs. 267/2000;

D E C R E T A

Di prorogare, per un periodo non superiore a 45 giorni, con decorrenza dalla data del presente decreto,
l'incarico di componente unico dell'Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.), nominato con
decreto sindacale n. 1 del 18/02/2013, per le motivazioni sopra espresse e qui tutte richiamate.

Di dare atto che al Dott. Gilberto Ambotta, verrà corrisposto il compenso di € 600,00, ivi compreso il
rimborso spese - art.9, comma 3 del Regolamento di Istituzione dell'OIV, approvato con delibera
G.M. n. 106/2012 e modificato con delibera G.M. n.13 del 02/02/2016.

Di  demandare  al  Responsabile  del  Servizio  "Affari  Generali  ed  Istituzionali"  l'adozione  del
provvedimento del relativo impegno di spesa.

Di trasmettere il presente provvedimento di proroga al soggetto interessato, al Segretario Generale, al
Presidente del Collegio dei Revisori ed ai Responsabili di Servizio.

Di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale dell'Ente.

Il Sindaco
f.to Domenico Conte

DecretoProrogaOIV (2).doc


	CITTÀ DI SAN VITO DEI NORMANNI
	Provincia di Brindisi

	DECRETO N. 6 del 18/02/2016
	IL SINDACO
	D E C R E T A
	Di prorogare, per un periodo non superiore a 45 giorni, con decorrenza dalla data del presente decreto, l'incarico di componente unico dell'Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.), nominato con decreto sindacale n. 1 del 18/02/2013, per le motivazioni sopra espresse e qui tutte richiamate.
	Di dare atto che al Dott. Gilberto Ambotta, verrà corrisposto il compenso di € 600,00, ivi compreso il rimborso spese - art.9, comma 3 del Regolamento di Istituzione dell'OIV, approvato con delibera G.M. n. 106/2012 e modificato con delibera G.M. n.13 del 02/02/2016.
	Di demandare al Responsabile del Servizio "Affari Generali ed Istituzionali" l'adozione del provvedimento del relativo impegno di spesa.
	Di trasmettere il presente provvedimento di proroga al soggetto interessato, al Segretario Generale, al Presidente del Collegio dei Revisori ed ai Responsabili di Servizio.
	Di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale dell'Ente.


